
NIV INV Celk.

1 4 b VŠCHT

Implementace moderních informačních 
technologií ve strukturovaném studiu 
vybraných chemicko-inženýrských, 
potravinářských a chemicko-
technologických oborech

Labík 
S.,prof.Ing.
CSc.

1/04-12/06 2004 9578 2 700 100 2 800 0

2 4 c VŠCHT Mezioborová technologická laboratoř
Labík 
S.,prof.Ing.
CSc.

1/06-12/06 0 1 920 4 400 6 320 0

3 1 VŠCHT FCHI
Rozvoj modulární struktury laboratoří 
základních předmětů v magisterském 
studiu

Matějka 
P.,doc. 
Dr.RNDr.

1/04-12/06 2004 12000 1 300 2 000 3 300 0

4 4 a VŠCHT

Projekt zkvalitnění a zefektivnění 
administrativní a informační podpory 
vzdělávací, výzkumné, vývojové a 
další činnosti

Kopřiva 
T.,Ing. 1/06-12/06 0 8 671 1 510 10 181 0

5 4 c VŠCHT
Technické a metodické zázemí pro 
podporu využívání informačních 
technologií ve výuce

Kmínek 
M.,doc.Ing.
CSc.

1/06-12/06 0 703 990 1 693 0

6 8 VŠCHT Příprava a realizace uceleného 
projektu rozvoje školy

Růžička 
V.,prof.Ing.
CSc.

1/06-12/06 0 848 0 848 0

7 1 VŠCHT FTOP Vytvoření modulárních studijních oborů
Janda 
V.,prof.Ing.
CSc.

1/06-12/06 0 300 0 300 0

Seznam rozvojových projektů obsažených v Souboru projektů VŠCHT Praha na rok 2006

Číslo 
proj.

Vysoká 
škola

Pr
og

ra
m

Čá
st

  (
a, 

b,
 …

)
2006 další 

roky

Projekt 
pokra-
čuje z 
roku

Požadované prostředky          
( v tis. Kč ) 

Název projektu

Přidělené 
dotace 

celkem do 
r. 2005

Řešitel
Doba       
řešení 

projektu 
Fakulta

 
 
 



 

8 3 f VŠCHT Univerzita 3. věku na VŠCHT Praha Březina 
M.,Ing.CSc. 1/04-12/06 2004 909 564 0 564 0

9 3 b VŠCHT Angličtina pro pedagogické pracovníky 
VŠCHT

Hartigová 
H.,prom.fil. 1/06-12/06 0 980 0 980 0

10 3 e VŠCHT Průzkum absolventů VŠCHT Praha a 
jejich pozice na trhu práce

Petrášková 
A.,PhDr. 1/06-12/06 0 380 0 380 0

11 7 a VŠCHT Stipendia pro zahraniční studenty 
VŠCHT Praha

Bernauer 
B.,doc.Ing.
CSc.

1/04-12/06 2004 1000 500 0 500 0

12 7 c VŠCHT Mobility studentů VŠCHT Praha 2006 Svatošová 
J.,Ing. 1/06-12/06 0 400 0 400 0

13 2 VŠCHT
Příprava studijního programu pro 
učitele odborných předmětů (chemie) 
na VŠCHT

Švarcová 
I.,doc.PhDr.
CSc.

1/06-12/06 0 195 0 195 0

23487 19 461 9 000 28 461 0CELKEM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NIV INV Celk.

1 4 a VŠCHT
Aplikace novely zákona o veřejných 
zakázkách (2006) do informačního 
systému VVŠ

Kopřiva T.,Ing. 1/06-12/06 0 0 595 595 0

2 VŠCHT Rozvoj jaderného vzdělávání na VŠ v 
ČR

Janda 
V.,prof.Ing.CSc. 1/06-12/08 0 150 0 150 450

3 1 VŠCHT FCHT

Vybavení pracovny pro fotografickou 
dokumentaci určenou pro výuku 
bakalářského studijního programu 
Restaurování-konzervování objektů 
kulturního dědictví – 
uměleckořemeslných děl (Program 1)

Novák 
P.,prof.Ing.CSc. 1/06-12/06 0 533 100 633 0

4 7 a VŠCHT
Stipendia pro nadané studenty z 
rozvojových zemí v doktorských 
studijních programech VŠCHT Praha

Moravcová 
J.,doc.Ing.CSc. 1/06-12/06 0 982 0 982 0

5 1 VŠCHT
Rozvoj kvality a úspěšnosti v 
doktorském studijním programu 
Chemie

Moravcová 
J.,doc.Ing.CSc. 1/06-12/06 0 193 925 1 118 0

6 3 d VŠCHT

Příprava výukového semináře v oblasti 
celoživotního vzdělávání na téma: 
Pokroky v materiálové analýze objektů 
kulturního dědictví.  

Novotná 
M.,Ing.CSc. 1/06-12/06 0 45 0 45 0

CELKEM 0 1 903 1 620 3 523 450

Čá
st

  (
a, 

b,
 …

)

2006 další 
roky

Doba       
řešení 

projektu 
Fakulta

Projekt 
pokra-čuje 
z roku

Řešitel

Další projekty, předkládané nad  orientační limit

Požadované prostředky          
( v tis. Kč ) 

Název projektu

Přidělené 
dotace 

celkem do 
r. 2005

Seznam rozvojových projektů obsažených v Souboru projektů VŠCHT Praha na rok 2006
Pr

og
ra

mČíslo 
proj.

Vysoká 
škola

 


